

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero de 2026 | 23:32

RUC: 0460000720001

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN
BOLÍVAR

Usuario: JOSUEISRAEL2008 | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 2356165.25

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.1/4 No.Reg: 266

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	84.01.04.04	449142341	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICION DE IMPRESORA DE CREDENCIALES EN PVC	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
2	84.01.04.04	452800048	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICION DE CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA PARA EL MERCADO MAYORISTA Y RELLENO SANITARIO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2
3	84.01.04	481100116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE SISTEMA DE CONTRA INCENDIOS PARA EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1 C2
4	73.14.08.02	5327000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICIÁNA DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA ESCUELAS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
5	73.08.11.02	547900411	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	FORMATIVAS RECREATIVAS BOLÁVAR 2026	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
6	73.08.05	3533100116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	ADQUISICIÁN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACIÁN DE ESPACIOS Y BIENES CULTURALES DEPORTIVOS AMBIENTAL	40.00	Unidad	5.2000	208.00	C1
7	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	CONCENTRADO LIQUIDO GALON	6.00	Unidad	1.5200	9.12	C1
8	73.08.05	279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	24.00	Unidad	1.4400	34.56	C1
9	73.08.05	279920117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO BICOLOR-350	24.00	Unidad	1.4300	34.32	C1
10	73.08.05	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	300.00	Unidad	2.6800	804.00	C1



11	73.08.05	321310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	200.00	Unidad	1.9800	396.00	C1
12	73.08.05	364100033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT COLOR NEGRO	6.00	Unidad	20.9800	125.88	C1
13	73.08.05	389930019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO DE 40 CM	3.00	Unidad	3.9000	11.70	C1
14	73.08.04	3212920131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTON NRO. 15 CON TAPA	100.00	Unidad	2.7900	279.00	C1
15	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	50.00	Unidad	1.8300	91.50	C1
16	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS-350	500.00	Unidad	1.8300	915.00	C1
17	73.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE	50.00	Unidad	0.6600	33.00	C1
18	73.08.04	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTÁNDAR Cajita con 100 unidades	100.00	Unidad	0.5000	50.00	C1
19	73.08.04	326000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CUADERNOS	50.00	Unidad	1.6500	82.50	C1
20	73.08.04	369900028	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 D12MM PAQUETE POR 50U	2.00	Unidad	4.1100	8.22	C1
21	73.08.04	3699000210	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 D17MM PAQUETE POR 50U	2.00	Unidad	4.5200	9.04	C1
22	73.08.04	3699000211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 D20MM PAQUETE POR 50U	2.00	Unidad	5.7700	11.54	C1
23	73.08.04	3699000214	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 D7MM PAQUETE POR 50U	2.00	Unidad	2.2200	4.44	C1
24	73.08.04	3699000215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESPIRALES A-4 D9MM PAQUETE POR 50U	2.00	Unidad	3.0800	6.16	C1
25	73.08.04	36990001105	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	25.00	Unidad	1.5600	39.00	C1
26	73.08.04	36990001107	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PASTAS PLASTICAS A-4 COLOR	100.00	Unidad	0.1600	16.00	C1
27	73.08.04	36990001108	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PASTAS TRANSPARENTES A-4	100.00	Unidad	0.1400	14.00	C1
28	73.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	24.00	Unidad	1.7900	42.96	C1
29	73.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	200.00	Unidad	0.7200	144.00	C1
30	73.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG-350	12.00	Unidad	1.3300	15.96	C1
31	73.08.04	326000934	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTOR TIPO ESFERO	50.00	Unidad	1.0500	52.50	C1
32	73.08.04	351400019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL	12.00	Unidad	0.3200	3.84	C1
33	73.08.02.01	881210129	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	167.00	Unidad	1.0000	167.00	C2
34	73.08.02.01	295100017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOTÁN CUERO HIDROFUGADO	48.00	Unidad	61.5600	2,954.88	C2
35	73.08.02.01	2822500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BUZO TIPO POLO MANGA LARGA (tela pique)	90.00	Unidad	12.4500	1,120.50	C2
36	73.08.02.01	282310114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA IMPERMEABLE CON CINTA REFLECTIVA	59.00	Unidad	48.2400	2,846.16	C2
37	73.08.02.01	282311212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y	4.00	Unidad	23.1700	92.68	C2

38	73.08.02.01	282313054	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TECNOLOGO A MEDICO PANTALON INDIGO CON CINTA REFLECTIVA	90.00	Unidad	17.7100	1,593.90	C2
39	73.08.02.01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO CALENTADOR EXTERIOR	2.00	Unidad	26.0400	52.08	C2
40	73.02.05.04	389910115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE TRAJES PARA LAS PRESENTACIONES DANCISTICAS DEL 2026	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
41	73.02.05.04	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÃN DE PRODUCCIÃN DE EVENTOS PARA LOS CARNAVALES TURISTICOS DE BOLIVAR 2026	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
42	73.02.04.02	325300019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	DIFUSIÃN, INFORMACIÃN Y PUBLICIDAD SOUVENIRS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2
43	73.02.01.03	643120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE PARA LAS DIFERENTES PRESENTACIONES CULTURALES DEL 2025	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
44	53.08.13	452900028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE UPS DISCOS DUROS EXTERNOS ACCESORIOS DE PC LAPTOP Y DE RED LAN	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
45	53.08.07	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE TONER PARA FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LASER DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL GADMCB	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1
46	53.08.05	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO GALON	6.00	Unidad	4.7700	28.62	C1
47	53.08.05	354100312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CERA LIQUIDA PARA PISOS ANTIDESLIZANTE GALON	4.00	Unidad	8.3600	33.44	C1
48	53.08.05	342301215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON	50.00	Unidad	3.1600	158.00	C1
49	53.08.05	3462009218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	40.00	Unidad	4.4000	176.00	C1
50	53.08.05	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG	50.00	Unidad	4.1000	205.00	C1
51	53.08.05	3694000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	3.00	Unidad	14.5000	43.50	C1
52	53.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z	4.00	Unidad	15.8400	63.36	C1
53	53.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	24.00	Unidad	2.1300	51.12	C1
54	53.08.05	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	24.00	Unidad	3.2400	77.76	C1
55	53.08.05	3899300113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR	12.00	Unidad	2.0000	24.00	C1
56	53.08.05	3899300131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCOBA FIBRA SUAVE CON MANGO DE MADERA 30 CM	50.00	Unidad	2.3500	117.50	C1
57	53.08.05	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28	100.00	Unidad	1.1600	116.00	C1

58	53.08.05	3693001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL SIMPLE 35 X 47 PULGADAS	150.00	Unidad	3.1700	475.50	C1
59	53.08.05	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	24.00	Unidad	4.6800	112.32	C1
60	53.08.05	3532200123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	6.00	Unidad	4.0000	24.00	C1
61	53.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	24.00	Unidad	2.6000	62.40	C1
62	53.08.05	3899300117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO 25 A 30 CM LARGO	12.00	Unidad	4.0000	48.00	C1
63	53.08.04	3699000149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS 500 U	4.00	Unidad	0.6700	2.68	C1
64	53.08.04	3699000155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 41 MM	24.00	Unidad	0.6125	14.70	C1
65	53.08.04	326000919	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADORES GRANDE PARA LAPIZ	50.00	Unidad	0.1400	7.00	C1
66	53.08.04	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA	150.00	Unidad	0.1400	21.00	C1
67	53.08.04	326000968	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD S GRABABLES SIN CAJA CD-R	100.00	Unidad	0.2400	24.00	C1
68	53.08.04	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINTA	200.00	Unidad	0.1800	36.00	C1
69	53.08.04	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	24.00	Unidad	0.6400	15.36	C1
70	53.08.04	321491327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 T3	50.00	Unidad	0.3700	18.50	C1
71	53.08.04	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40 GRAMOS	72.00	Unidad	1.0500	75.60	C1
72	53.08.04	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 250 GR	12.00	Unidad	1.4800	17.76	C1
73	53.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	6.00	Unidad	5.3100	31.86	C1
74	53.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 UNIDADES	25.00	Unidad	1.1300	28.25	C1
75	53.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS INDUSTRIALES	6.00	Unidad	21.2100	127.26	C1
76	53.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	20.00	Unidad	1.6800	33.60	C1
77	53.08.04	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	12.00	Unidad	0.5100	6.12	C1
78	53.08.04	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	50.00	Unidad	2.9400	147.00	C1
79	53.08.04	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA ALCALINA	12.00	Unidad	1.2000	14.40	C1
80	53.08.04	451600214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	6.00	Unidad	5.7400	34.44	C1
Total:												\$2,356,165.2500		
Siguiente Fin Pag.1/4														
<div><div>Regresar</div><div>Continuar</div></div>														

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero de 2026 | 23:33

RUC: 0460000720001 |

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BOLÍVAR

Usuario: JOSUEISRAEL2008 | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Paso 1

Creación del Plan

Paso 2

Detalles del Plan

Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones :

Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción Eliminar, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:

2026

Valor Asignado:

\$ 2356165.25

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:

Inicio

Anterior

Siguiente

Fin

Pag.2/4

No.Reg: 266

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
81	53.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES-350	50.00	Unidad	0.7500	37.50	C1
82	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	500.00	Unidad	4.0300	2,015.00	C1
83	53.08.04	321490012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	ROLLO DE PAPEL QUIMICO 75 MMX29M CON COPIA	60.00	Unidad	1.3000	78.00	C1
84	53.08.04	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	150.00	Unidad	0.8100	121.50	C1
85	53.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1
86	53.08.04	36990001141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	2.00	Unidad	3.4800	6.96	C1
87	53.08.04	36990001145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	VINCHAS METALICAS DE CARPETA CAJA DE 50 U	20.00	Unidad	1.3500	27.00	C1
88	53.08.02	2931000121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	BOTA TIPO MILITAR UNISEX	11.00	Unidad	49.9900	549.89	C2
89	53.08.02	282320011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	CAMISA ESTILO EJECUTIVO	8.00	Unidad	18.8000	150.40	C2
90	53.08.02	2823200118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	CAMISA MANGA LARGA GABARDINA 100 POR CIENTO ALGODON	22.00	Unidad	21.5100	473.22	C2
91	53.08.02	282211214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	CHAQUETA DE TERNO PARADA PARA HOMBRE	8.00	Unidad	74.6900	597.52	C2
92	53.08.02	3853000119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	GORRA 6 PANELES 100 POR CIENTO ALGODON	11.00	Unidad	3.6600	40.26	C2
93	53.08.02	3853000119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	GORRA PARA HOMBRE UNIFORME	8.00	Unidad	70.4000	563.20	C2
94	53.08.02	282313051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Catalogo Electrónico	PANTALÓN DE GABARDINA CON BOLSILLO CAMUFLADO AL COSTADO	11.00	Unidad	16.5600	182.16	C2
95	53.07.04	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PROVISION DE REPUESTOS DE FOTOCOPIADORAS RICOH QUE PERTENECEN A LAS DIFERENTES	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3



96	53.07.02	979900121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIDADES DEL GADMCB ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS RENOVACION DE LICENCIA DE PAQUETE DE SOFTWARE AUTOCAD RENOVACION DE LICENCIA DE PAQUETE DE SOFTWARE DE DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA WINDEV RENOVACION DE SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL PARA EL GADMCB	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1
97	53.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE PAQUETE DE SOFTWARE DE DESARROLLO DE APLICACIONES MULTIPLATAFORMA WINDEV	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C2 C3
98	53.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL PARA EL GADMCB	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C2 C3
99	53.07.02	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE UPS EN EL DATA CENTER TORRES DE INTERNET Y PUNTOS WIFI	1.00	Unidad	2,800.0000	2,800.00	C1
100	53.04.02	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE CREDENCIALES PARA EMPLEADOS Y TRABAJADORES DEL GAD MUNICIPAL DE BOLÁVAR	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2
101	53.02.04	891211015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRENTA PARA LA ELABORACIÓN DE DIFERENTES REQUERIMIENTOS INSTITUCIONALES DE LAS DEPENDENCIAS DEL GADMCB	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
102	53.02.04	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CORRESPONDIENTE AL AÑO 2026	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2 C3
103	53.01.05	842100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE INTERNET PARA EL GAD MUNICIPAL DEL CANTON BOLIVAR PARA EL ANO 2026	1.00	Unidad	32,000.0000	32,000.00	C1
104	350.77.02.01	713200511	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Licitación	CONTRATACIÓN DE POLIZAS DE VEHICULOS, EQUIPO Y MAQUINARIA, INCENDIO, ROBO Y O ASALTO, EQUIPO ELECTRONICO, ROTURA Y MAQUINARIA, FIDELIDAD Y VIDA PARA EL GOBIERNO AUTÁNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON BOLIVAR PARA EL PERIODO 2026-2027	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1
105	350.7.5.05 .01.26	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MONTE OLIVO, I ETAPA	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2
106	350.7.5.04 .01.01	532510016	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	ELECTRIFICACIÓN PARA EL PLAN DE VIVIENDA SOCIAL DEL BARRIO CUARANTÁN EN BOLÁVAR	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C1
107	350.7.5.01 .05.97	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL CALLES VICTORIA ACOSTA, ESPEJO, MONTUFAR, SUCRE, PARROQUIA GARCÍA MORENO	1.00	Unidad	150,000.0000	150,000.00	C2
108	350.7.5.01 .05.90	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL EN EL PASAJE EL BARCO, COMUNIDAD PUEBLO NUEVO	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C2

109	350.7.5.01 .05.86	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL DEL INGRESO DE LA AV. MARIO OÁA Y DEL BARRIO ADELANTO Y BIENESTAR PARROQUIA GARCÍA MORENO	1.00	Unidad	130,000.0000	130,000.00	C2
110	350.7.5.01 .05.81	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL EN EL BARRIO SAN AGUSTÁN COMUNIDAD PIQUIUCHO, CALLE 18 DE OCTUBRE SAN VICENTE DE PUSIR Y CALLES COMUNIDAD TUMBATU	1.00	Unidad	120,000.0000	120,000.00	C2
111	350.7.5.01 .05.76	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL EN LA COMUNIDAD EL MANZANAL, EL MOTILÁN, BARRIONORTE MONTE OLIVO Y BARRIO LAS ORQUIDEAS SAN RAFAEL	1.00	Unidad	125,000.0000	125,000.00	C2
112	350.7.5.01 .05.75	532110014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO VIAL SAN JOAQUIN- LA ESPERANZA	1.00	Unidad	100,000.0000	100,000.00	C1
113	350.7.5.01 .04.79	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO DE CANCHA DE USOS MULTIPLES, BARRIO PISTUD	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2
114	350.7.5.01 .04.67	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCIÓN ESTADIO OLIMPICO CIUDAD DE BOLÁVAR	1.00	Unidad	530,000.0000	530,000.00	C1
115	350.7.5.01 .04.65	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO CEMENTERIOS CIUDAD BOLÁVAR	1.00	Unidad	68,851.0000	68,851.00	C1
116	350.7.5.01 .04.64	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	CONSTRUCCIÓN DE BATERIAS SANITARIAS PARQUE CENTRAL DE GARCIA MORENO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
117	350.7.5.01 .04.51	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	MEJORAMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE CENTRAL DE LA CIUDAD DE BOLÁVAR	1.00	Unidad	140,000.0000	140,000.00	C2
118	350.75.01.03 .03	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Licitación	REUBICACIÓN DE TUBERÍA DE AGUA DE RIEGO PARA LOS BARRIOS CUARANTÁN, LA ESPERANZA Y SAN JOAQUÁN	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2
119	350.73.08.13 .03	36113001133	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	NEUMÁTICO 11R22.5 148 145 K TRACCION	16.00	Unidad	536.0000	8,576.00	C2
120	350.73.08.13 .03	36113001118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	NEUMÁTICO 11R22.5 148 145 L DIRECCION APLICACION SERVICIO SEVERO	8.00	Unidad	412.8900	3,303.12	C2
121	350.73.08.13 .03	36111002108	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	NEUMÁTICO 235 75R15 104 101 S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	24.00	Unidad	127.4500	3,058.80	C2
122	350.73.08.11 .01	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ILUMINACIÓN DE ESPACIOS PUBLICOS DEL CANTÁN BOLÁVAR 2026	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
123	350.73.08.03 .04	354300116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Subastas Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE LUBRICANTES Y FILTROS PARA LOS VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL DEL GADMC BOLÁVAR 2026	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
124	350.73.06.04 .04.01	8313100124	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Concurso publico	ESTUDIOS Y DISEÑO DEFINITIVO PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE	1.00	Unidad	140,317.9400	140,317.94	C1

									ALCANTARILLADO, PARA LA PARROQUIA DE SAN VICENTE DE PUSIR QUE COMPRENDE LAS COMUNIDADES DE SAN VICENTE DE PUSIR, TUMBATÁ Y PUSIR GRANDE DEL CANTON BOLIVAR PROVINCIA DEL CARCHI				
125	350.73.06.04 .04.01	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Concurso publico	1.00	Unidad	23,530.0900	23,530.09 C1
									FISCALIZACION DE LA CONSULTORIA ESTUDIOS Y DISEÑO DEFINITIVO PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO, PARA LA PARROQUIA DE SAN VICENTE DE PUSIR QUE COMPRENDE LAS COMUNIDADES DE SAN VICENTE DE PUSIR, TUMBATU Y PUSIR GRANDE DEL CANTON BOLIVAR PROVINCIA DEL CARCHI				
126	350.73.06.04 .04	839900114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Concurso publico	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00 C1
									FISCALIZACIÁN DE LA REGENERACIÁN URBANA AV. LUIS A. MANTILLA DESDE PANAMERICA NORTE HASTA CALLE GARCÍA MORENO Y LA CALLE GRIJALVA DESDE AV. LUIS A. MANTILLA HASTA LA CALLE EGAS , EN EL CANTÁN BOLÁVAR, PROVINCIA DEL CARCHI				
127	350.73.04.05 .02	4911300116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00 C2
									ADQUISICIÁN DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL DEL GADMC BOLÁVAR 2025				
128	320.73.15.15 .01	732900113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1.00	Unidad	500.0000	500.00 C2
									ADQUISICION DE PLANTAS ORNAMENTALES PARA JARDINERIA DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA CIUDAD DE BOLIVAR				
129	320.7.3.08 .19.02	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00 C3
									ADQUISICION DE INSUMOS AGRICOLAS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA CABECERA CANTONAL Y RELLENO SANITARIO				
130	320.7.3.08 .11.02	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C2
									MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA				
131	320.7.3.08 .05.02	353310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	3.00	Unidad	3.4300	10.29 C2
									AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON				
132	320.7.3.08 .05.02	354300218	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	6.00	Unidad	2.6000	15.60 C2
									DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG				
133	320.7.3.08 .05.02	3899300131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	6.00	Unidad	6.5000	39.00 C2
									ESCOBA CON MANGO INCLINADO 60 GRADOS Y CERDAS PLASTICO SUAVE, PARA LAVAR AUTO CON MAGO LARGO DE 2M				
134	320.7.3.08 .05.02	389930017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	36.00	Unidad	13.0000	468.00 C2
									ESCOBA DE MADERA CON CERDA PLASTICO RIGIDO INDUSTRIAL APTA				

320.7.3.08									PARA BARRIDO DE CALLES				
135	.05.02	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	24.00	Unidad	2.4000	57.60 C2
320.7.3.08									ESCOBA PLASTICA FIBRA SUAVE CON MANGO	6.00	Unidad	2.5000	15.00 C2
136	.05.02	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28	200.00	Unidad	1.0100	202.00 C2
320.7.3.08									FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	100.00	Unidad	3.1200	312.00 C2
137	.05.02	364100022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 400 ML	6.00	Unidad	1.9500	11.70 C2
320.7.3.08									PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	6.00	Unidad	2.1900	13.14 C2
138	.05.02	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	6.00	Unidad	2.2000	13.20 C2
320.7.3.08									PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	24.00	Unidad	1.5300	36.72 C2
139	.05.02	353210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RUEDA DE COCHE DE CAUCHO INFLABLE DE 200MM DE DIAMETRO	30.00	Unidad	10.0000	300.00 C2
320.7.3.08									SHAMPOO PARA AUTOS GALON	3.00	Unidad	2.7400	8.22 C2
140	.05.02	321310011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO DE 40 CM	3.00	Unidad	3.5000	10.50 C2
320.7.3.08									CONTRATACION LOS SERVICIO DE LABORATORIO ACREDITADO PARA REALIZAR ANALISIS DE LABORATORIO (RELLENO SANITARIO Y BALNEARIO EL AGUACATE, AREA DE LIBRE APROVECHAMIENTO EL CORTE, AGUA POTABLE SAN RAFAEL)	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00 C1
141	.05.02	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION SERVICIOS PERSONALES SHOWS ARTISTICO CAMPANA DE SENSIBILIZACION AMBIENTAL	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C1
320.7.3.08									ADQUISICIÃO DE RÁTULOS INFORMATIVOS Y SEÑALÁTICAS PARA LA MINA EL CORTE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C2
142	.05.02	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACIÃO DE UN AUDITOR MINERO PARA LA ELABORACIÃO DE DOS INFORMES DE AUDITORAA MINERA A LOS INFORMES DE PRODUCCIÃO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C2
320.7.3.08									SEMESTRALES 2025 DEL ÁREA DE LIBRE APROVECHAMIENTO EL CORTE	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C2
143	.05.02	4299217241	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÃO DE UN INGENIERO EN MINAS O AFINES PARA LA ELABORACIÃO DE DOS INFORMES DE PRODUCCIÃO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C2
320.7.3.08									SEMESTRALES 2025 DEL ÁREA DE LIBRE APROVECHAMIENTO EL CORTE	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C2
144	.05.02	353220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico					
320.7.3.08													
145	.05.02	389930019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico					
320.73.06.09													
146	.01	663000211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica					
320.7.3.06													
147	.02.08	9290000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía					
320.73.06.02													
148	.02	836100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía					
320.73.06.02													
149	.02	831310013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía					
320.73.06.02													
150	.02	835100021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía					



										CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES			
151	320.73.06.01 .02	932900016	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMPANA DE ESTERILIZACION FAUNA URBANA Y RURAL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00 C1
152	320.73.04.04 350 .04.05.01	871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS, MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL DE PROPIEDAD DEL GADMC BOLÁVAR 2026	1.00	Unidad	80,000.0000	80,000.00 C2
153	318.73.08.12 .03	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	44.00	Unidad	1.9500	85.80 C1
154	318.73.08.12 .03	326000915	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (MEDIANO) PARA LAPIZ	16.00	Unidad	0.1500	2.40 C1
155	318.73.08.12 .03	3699000163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS FANTASIA	90.00	Unidad	0.5800	52.20 C1
156	318.73.08.12 .03	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	4.00	Unidad	0.6600	2.64 C1
157	318.73.08.12 .03	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	16.00	Unidad	0.3600	5.76 C1
158	318.73.08.12 .03	321491327	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 x 4.39 CM T3	24.00	Unidad	0.3700	8.88 C1
159	318.73.08.12 .03	452500023	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 32 GB	4.00	Unidad	10.7500	43.00 C1
160	318.73.08.12 .03	3699000182	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40 GR	8.00	Unidad	1.0500	8.40 C1
Total:												\$2,356,165.2500	
Anterior Siguiente Fin Pag.2/4													
<div><div> Regresar</div><div> Continuar</div></div>													



Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero de 2026 | 23:33

RUC: 0460000720001

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN
BOLÍVAR

Usuario: JOSUEISRAEL2008 | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:

2026

Valor Asignado:

\$ 2356165.25

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.3/4 No.Reg: 266

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
161	318.73.08.12 .03	389110733	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	12.00	Unidad	2.1600	25.92 C1
162	318.73.08.12 .03	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	8.00	Unidad	3.8900	31.12 C1
163	318.73.08.12 .03	326000945	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	24.00	Unidad	0.6500	15.60 C1
164	318.73.08.12 .03	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PULGADAS	4.00	Unidad	2.9400	11.76 C1
165	318.73.08.12 .03	4516002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA GRANDE DE ESCRITORIO	4.00	Unidad	5.6400	22.56 C1
166	318.73.08.12 .03	36990001119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA METÁLICA DE ALUMINIO 30 CM	8.00	Unidad	0.6500	5.20 C1
167	318.73.08.12 .03	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	40.00	Unidad	4.0300	161.20 C1
168	318.73.08.12 .03	4299500129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO	12.00	Unidad	0.2800	3.36 C1
169	318.73.08.12 .03	3214911113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	16.00	Unidad	0.7200	11.52 C1
170	318.73.08.12 .03	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	12.00	Unidad	1.3300	15.96 C1
171	318.73.08.02 .01	282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES II	4.00	Unidad	31.0600	124.24 C1
172	318.73.08.02 .01	881220013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	4.00	Unidad	23.1700	92.68 C1
173	318.73.08.02 .01	385300014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRA DE SEIS PANELES 65 POR CIENTO POLIESTER 35 POR CIENTO ALGODON	4.00	Unidad	3.5000	14.00 C1

174	318.73.08.02 .01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO- CALENTADOR EXTERIOR	4.00	Unidad	26.0400	104.16	C1
175	318.7.3.02 .35.01	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACION 1 INGESTA PARA PROYECTO DISCAPACIDAD	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C2
176	316.7.3.08 .12.03	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	15.00	Unidad	1.9500	29.25	C1
177	316.7.3.08 .12.03	326000915	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (MEDIANO) PARA LÁPIZ	15.00	Unidad	0.2300	3.45	C1
178	316.7.3.08 .12.03	321290518	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A 4 VARIOS COLORES	15.00	Unidad	0.8100	12.15	C1
179	316.7.3.08 .12.03	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA	20.00	Unidad	0.3600	7.20	C1
180	316.7.3.08 .12.03	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	1.00	Unidad	14.9800	14.98	C1
181	316.7.3.08 .12.03	389110734	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPICES DE COLOR CAJA 24 UNIDADES	3.00	Unidad	4.7000	14.10	C1
182	316.7.3.08 .12.03	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3 4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	3.00	Unidad	2.6400	7.92	C1
183	316.7.3.08 .12.03	3212920159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1 2 X 2	4.00	Unidad	0.2100	0.84	C1
184	316.7.3.08 .12.03	4516002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	1.00	Unidad	5.6400	5.64	C1
185	316.7.3.08 .12.03	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	1.00	Unidad	0.7500	0.75	C1
186	316.7.3.08 .12.03	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	15.00	Unidad	4.0300	60.45	C1
187	316.7.3.08 .12.03	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	5.00	Unidad	1.3300	6.65	C1
188	316.7.3.08 .02.01	282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES	3.00	Unidad	31.0600	93.18	C1
189	316.7.3.08 .02.01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO- CALENTADOR EXTERIOR	4.00	Unidad	26.0400	104.16	C1
190	315.7.3.08 .04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMSLARGO 33CM	40.00	Unidad	1.9500	78.00	C1
191	315.7.3.08 .04	326000915	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR (MEDIANO) PARA LÁPIZ	4.00	Unidad	0.1500	0.60	C1
192	315.7.3.08 .04	3699000163	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLASTICAS FANTASIA	10.00	Unidad	0.5800	5.80	C1
193	315.7.3.08 .04	3699000167	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLÁSTICAS UN LADO TRANSPARENTE	10.00	Unidad	0.7300	7.30	C1
194	315.7.3.08 .04	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRÁFICO AZUL PUNTA FINA	20.00	Unidad	0.3600	7.20	C1
195	315.7.3.08 .04	321491327	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 1.39 X 4.39 CM T3	5.00	Unidad	0.3700	1.85	C1
196	315.7.3.08 .04	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	1.00	Unidad	14.9800	14.98	C1
197	315.7.3.08 .04	3699000182	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40GR	5.00	Unidad	1.0500	5.25	C1





198	315.7.3.08 .04	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	5.00	Unidad	3.8900	19.45	C1
199	315.7.3.08 .04	3699000196	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	1.00	Unidad	1.1800	1.18	C1
200	315.7.3.08 .04	36990001106	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3 4 PULG X 40 YARDAS MULTIUSO	3.00	Unidad	2.6400	7.92	C1
201	315.7.3.08 .04	3212920158	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PULGADAS	3.00	Unidad	2.9400	8.82	C1
202	315.7.3.08 .04	3212920159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PEQUEÑOS 1 1 2 X 2	4.00	Unidad	0.2100	0.84	C1
203	315.7.3.08 .04	4516002110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	1.00	Unidad	5.6400	5.64	C1
204	315.7.3.08 .04	36990001119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLA METÁLICA DE ALUMINIO 30 CM	8.00	Unidad	0.6500	5.20	C1
205	315.7.3.08 .04	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	1.00	Unidad	0.7500	0.75	C1
206	315.7.3.08 .04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50.00	Unidad	4.0300	201.50	C1
207	315.7.3.08 .04	4299500129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUEÑO METÁLICO 1 SERVICIO	3.00	Unidad	0.2800	0.84	C1
208	315.7.3.08 .04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	5.00	Unidad	0.7200	3.60	C1
209	315.7.3.08 .02.01	282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES II	4.00	Unidad	31.0500	124.20	C1
210	315.7.3.08 .02.01	881220013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	4.00	Unidad	23.1700	92.68	C1
211	315.7.3.08 .02.01	385300014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GORRA DE SEIS PANELES 65 POR CIRNTO POLIESTER 35 POR CIENTO ALGODON	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
212	315.7.3.08 .02.01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO- CALENTADOR EXTERIOR SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN (1 INGESTA) DEL PROYECTO DE	4.00	Unidad	26.0400	104.16	C1
213	315.7.3.02 .35.01	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Ferias Inclusivas	COOPERACION DE ADULTOS MAYORES EN LA MODALIDAD ESPACIOS ACTIVOS CON ALIMENTACION	1.00	Unidad	18,630.0000	18,630.00	C1
214	314.73.08.20 .03	3814019111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CASILLERO PARA ESTUDIANTE - MADERA	1.00	Unidad	258.8200	258.82	C1
215	314.73.08.05 .01	3462009215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO GALON	1.00	Unidad	2.2100	2.21	C2
216	314.73.08.05 .01	389930015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA LAVAR ROPA SIN AGARRADERA	3.00	Unidad	0.6500	1.95	C2
217	314.73.08.05 .01	3543002120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE LIQUIDO CANECA	2.00	Unidad	26.0000	52.00	C2



218	314.73.08.05 .01	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	20.00	Unidad	1.0100	20.20	C2
219	314.73.08.05 .01	342401419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, CANECA	2.00	Unidad	14.3000	28.60	C2
220	314.73.08.05 .01	3532101112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABÓN LÁQUIDO DE TOCADOR GALÁN	5.00	Unidad	3.6400	18.20	C2
221	314.73.08.05 .01	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	3.00	Unidad	2.1900	6.57	C2
222	314.73.08.05 .01	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	50.00	Unidad	2.2000	110.00	C2
223	314.73.08.05 .01	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	3.00	Unidad	1.3000	3.90	C2
224	314.73.08.05 .01	3899300119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR REDONDO DE 24-30 CM	3.00	Unidad	2.7000	8.10	C2
225	314.73.08.04	36990001132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA PARA TINTA	1.00	Unidad	1.0800	1.08	C1
226	314.73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	25.00	Unidad	1.9500	48.75	C1
227	314.73.08.04	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	2.00	Unidad	0.4800	0.96	C1
228	314.73.08.04	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	10.00	Unidad	0.5900	5.90	C1
229	314.73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G	15.00	Unidad	4.0300	60.45	C1
230	314.73.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	10.00	Unidad	1.0300	10.30	C1
231	314.73.08.02 .01	282310114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHOMPA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR Y BORDADOS	6.00	Unidad	28.7900	172.74	C1
232	314.73.08.02 .01	881220013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNICOLOGO A MEDICO	12.00	Unidad	23.1700	278.04	C1
233	314.73.02.35 .02	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	CONTRATACION DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÃO PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL MANITOS TRAVIESAS.	1.00	Unidad	24,730.0000	24,730.00	C1
234	313.7.3.08 .02.01	881220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BUZO TIPO POLO DE ALGODÃO PEINADO MANGA LARGA, CON CUELLO TEJIDO Y PUÑO DE RESORTE PARA MUJER Y HOMBRE	20.00	Unidad	11.4900	229.80	C1
235	313.7.3.08 .02.01	2822500124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISETAS CUELLO REDONDO O EN V MANGA CORTA	9.00	Unidad	3.9100	35.19	C1
236	313.7.3.08 .02.01	881220013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNICOLOGO A MEDICO	10.00	Unidad	23.1700	231.70	C1



312.8.4.01	237	.07.01	4524000222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE MANTENIMIENTO IMPRESORA DE TINTA MODELO 2	2.00	Unidad	32.0000	64.00	C1
312.8.4.01	238	.07.01	4523000824	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COMPUTADOR ESCRITORIO SOFTWARE PRIVADO 5	1.00	Unidad	1,158.0000	1,158.00	C2
312.8.4.01	239	.03	3812200641	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARMARIO 900MM X 350MM X 2000MM	1.00	Unidad	538.5600	538.56	C2
312.7.3.15	240	.12.01	8114000015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE ANIMALES (POLLOS)	1.00	Unidad	14,400.0000	14,400.00	C2
													Total:		\$2,356,165.2500
Anterior Siguiete Fin Pag.3/4															
<div><div> Regresar</div><div> Continuar</div></div>															



Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero de 2026 | 23:34

RUC: 0460000720001

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN
BOLÍVAR

Usuario: JOSUEISRAEL2008 | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación			
Año de Adquisición:	2026		
Valor Asignado:	\$ 2356165.25		

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Anterior](#) [Fin](#) Pag.4/4 No.Reg: 266

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
241	312.7.3.08 .02.01	282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	CHOMPA CON MANGAS DESPRENDIBLES II	6.00	Unidad	31.0500	186.30	C1
242	312.7.3.08 .02.01	282260064	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	10.00	Unidad	23.1700	231.70	C1
243	312.7.3.08 .02.01	385300014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	GORRA DE SEIS PANELES 65 POR CIENTO POLIESTER 35 POR CIENTO ALGODON	6.00	Unidad	3.5000	21.00	C1
244	312.7.3.08 .02.01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO-CALENTADOR EXTERIOR	6.00	Unidad	26.0400	156.24	C1
245	312.7.3.02 .35.01	621290011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE VIVERES PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
246	220.84.01.04 481600112	481600112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICION DE BICICLETA ESTATICA DE FISIOTERAPIA PARA CENTRO MEDICO MUNICIPAL DEL GADMCB	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
247	220.84.01.04 4912909685	4912909685	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	MANCUERNAS ADQUISICION DE CALEFACTOR PARA EL AREA DE SIGNOS VITALES PARA EL CENTRO MEDICO DEL GADM DE BOLIVAR	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
248	220.84.01.04 451400011	451400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	ADQUISICION DE FOTOCOPIADORA PARA EL CENTRO MEDICO DEL GAD MUNICIPAL DE BOLIVAR	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
249	220.84.01.04 452200011	452200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	COMPUTADOR PORTATIL MODELO 1 GENERACIÁN 13	1.00	Unidad	1,350.0000	1,350.00	C2
250	220.84.01.04 473310513	473310513	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Infima Cuantía	PARLANTE PROFECIONAL PARA EVENTOS Y CHARLAS DE LA UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1

251	220.73.08.02	.01	282500033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	OCUPACIONAL ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL NO CATALOGADOS PARA TRABAJADORES Y FUNCIONARIOS DEL GAD-BOLIVAR	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C2
252	220.73.08.02	.01	282240022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BLUSA INDIGO MANGA LARGA REFLECTIVA. (MUJER)	8.00	Unidad	16.6600	133.28	C1
253	220.73.08.02	.01	2931000120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOTA DIELECTRICA TIPO TEJADA	8.00	Unidad	110.0000	880.00	C1
254	220.73.08.02	.01	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAMISETAS TIPO POLO MANGAS CORTAS-ORDENES DE COMPRA DE HASTA 660 UNIDADES	77.00	Unidad	8.8500	681.45	C1
255	220.73.08.02	.01	282332019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CHALECO MULTIFUNCION	80.00	Unidad	27.3300	2,186.40	C1
256	220.73.08.02	.01	385300014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRA 6 PANELES 100 POR CIENTO ALGODON	165.00	Unidad	3.6600	603.90	C1
257	220.73.08.02	.01	282620222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GORRA TIPO SAFARI	0.00	Unidad	8.1300	0.00	C1
258	220.73.08.02	.01	282313042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OVEROL GABARDINA 100 POR CIENTO ALGODON	50.00	Unidad	34.4700	1,723.50	C1
259	220.73.08.02	.01	282230027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TERNO IMPERMEABLE CON CINTA REFLECTIVA - CHOMPA Y PANTALON	0.00	Unidad	69.4400	0.00	C1
260	220.73.08.02	.01	2823612222	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	UNIFORME DEPORTIVO- CALENTADOR EXTERIOR	140.00	Unidad	26.0400	3,645.60	C1
261	220.73.06.12	.02	9290000116	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN TEMAS DE SEGURIDD OCUPACIONAL	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C2 C3
262	220.73.06.09	.06	715510112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO PARA ANALISIS DE RIESGOS GENERALES ESPECIFICAMENTE MEDICIONES DE RIESGOS DE TRABAJO FACTORES DE RIESGO FISICO, QUIMICO, BIOLOGICO, DE SEGURIDAD, ERGONOMICO Y PSICOSOCIAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
263	220.73.04.17		541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA SANITARIA	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
264	220.73.04.04	.01	871100212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAQUIMARIAS Y EQUIPOS MANTENIMIENTO Y REPARACION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
265	220.73.02.03		354401015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIOS EN MANTENIMIENTO O RECARGA DE EXTINTORES EN LOS CENTROS DE TRABAJO DEL GAD BOLIVAR	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
266	120.53.02.04		891211013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELABORACION DE ESPECIES VALORADAS	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1

Total:

\$2,356,165.2500

[Anterior Fin](#) Pag.4/4

 **Regresar**

 **Continuar**

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.

